
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/2012 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.. U. z 2001r.  Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Jeleśni uchwala, co następuje  

§ 1. Upoważnia się Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jeleśni – zakładu budżetowego Gminy 

Jeleśnia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych i postanowień w sprawach, o których mowa w Rozdziale 3 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391).  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/139/2012 Rady Gminy w Jeleśni z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Zakładu Gospodarki w Jeleśni do załatwiania indywidualnych spraw i wydawania 

decyzji z zakresu administracji publicznej  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jan Pindel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 3787


		2012-09-25T15:11:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




